
Přehled nabídkových cen podaných dodavateli ve veřejné zakázce 

 

Název veřejné zakázky:  

Komplexní pozemkové úpravy České Petrovice a Petrovičky u 

Mladkova 

Část 2 – KoPÚ Petrovičky u Mladkova 

 

Údaje odpovídající číselně 
vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH: 

 
Délka záruční 

doby v 
měsících 

2 484 400,- 
96 

3 160 000,- 
96 

2 606 795,- 
96 

2 478 500,- 
96 

2 246 250,-  
96 

2 660 700,- 
96 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 


